2.9.

5.9.

9.9.

22.9.

DOZINKY
namésti Pelhfimov od 13:00 hod., soutéze se zemédélskou tématikou
vystoupeni mazoretek z DDM Pelhfimov

DDH pro 4. roéniky ZS
zahajeni vyuky dopravni vychovy - podzimni ¢ast

Z PLANETY NA PLANETU
zabavny podzimni pochod k rybniku Straz pro malé i velké

vvos o

EVROPSKY DEN BEZ AUT
doprovodny program pro déti

CYKLISTICKE ZAVvODY
cyklistické zavody pro déti a mladez

v




